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مدیرکل بیمه سلامت استان اعلام کرد:

پوشش ۷۰۶ هزار نفری بیمه سلامت 
در خراسان شمالی

 مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی گفت: حدود 
۷۰۶ هزار نفر در استان تحت پوشش بیمه سلامت 

هستند.
دکتر محسن رعنایی در گفتگو با خبر نگار ما به 
مناسبت هفته بیمه سلامت اظهار کرد: از مجموع 
۷۰۶ هزار نفر بیمه شده سلامت در خراسان شمالی، 
حدود ۴۵۰ هزار نفر از روستاییان، عشایر و ساکنان 
شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت در قالب بیمه 
سلامت روستاییان و حدود ۱۶۶ هزار و ۵۰۰ نفر نیز 
در قالب بیمه سلامت همگانی در شهرهای بجنورد، 
شیروان، اسفراین و آشخانه تحت پوشش بیمه سلامت 

استان هستند.
وی با بیان اینکه بیمه سلامت همگانی مربوط 
به شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر است، افزود: سایر 
جمعیت تحت پوشش بیمه سلامت استان نیز در قالب 
کارمندان، ایثارگران، مددجویان کمیته امداد، بهزیستی 

و... می شود.
وی با تاکید بر اینکه تلاش شده تا عدالت در خصوص 
حق بیمه دهک های مختلف در بیمه سلامت لحاظ 
شود، ادامه داد: افراد شامل دهک یک، ۲ و ۳ کاملا 
رایگان بیمه می شوند و مشمولان دهک ۴ نیز تنها 
۱۰ درصد از حق بیمه خود را پرداخت می کنند و به 
عبارتی ۹۰ درصد تخفیف برای آن ها اعمال می شود.

وی گفت: برای افراد دهک ۵ و ۶ تخفیف ۷۵ درصدی 
و برای دهک های ۷ و ۸ نیز تخفیف ۵۰ درصدی 

اعمال می شود.
مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی با بیان اینکه 
افراد مشمول دهک ۹ و ۱۰ جامعه باید حق بیمه خود 
را به صورت کامل پرداخت کنند، بیان کرد: حق بیمه 
سالانه هر نفر در بیمه سلامت، یک میلیون و ۱۰۴ 
هزار تومان است که براساس دهک آن فرد و خانواده 

دریافت می شود.

 مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان

 اعلام کرد

کاهش ۱۷ درصدی جانباختگان 
تصادفات در خراسان شمالی

 مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان شمالی 
گفت: جانباختگان تصادفات خراسان شمالی در نیمه 
نخست سال نسبت به میانگین کشوری ۱۷ درصد 

کاهش یافته است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان، محمد مشتری اظهار کرد: بر 
اساس این آمار جانباختگان در استان طی ۵ ماه سال 
جاری، نسبت به میانگین کشوری ۱۷ درصد کاهش 

یافته است.
وی گفت: تصادفات خودروها در محورهای استان، جلو 
به جلو، جلو به پهلو و پهلو به پهلو بوده و همچنین 
حدود ۳۰ درصد از تصادفات جاده ای در این مدت در 

ساعات ۱۶ تا ۲۰ رخ داده است.
مشتری افزود: حدود ۳۰ درصد از تصادفات برون 
شهری خراسان شمالی طی ۶ ماه گذشته در ۵ 
کیلومتری ورودی شهرها رخ داده که به علت تعدد 
دسترسی ها و همچنین خستگی رانندگان و عدم 

تمرکز در رانندگی است.
وی به اجرای ۵۶۰ کیلومتر خط کشی سرد راه ها و ۳ 
هزار و ۶۰۰ متر مربع علائم افقی و خط نوشته ها در 
طرح تابستانی امسال اشاره کرد و گفت: طی این مدت 
۱۲ هزار و ۲۰۰ عدد علائم ایمنی راه ها )اخطاری، 
انتظامی، مسیرنما و ...( تهیه، نصب و تعمیر، ۳ نقطه 
حادثه خیز برطرف و ۱۰ مدرسه حاشیه راه ایمن سازی 

فیزیکی شده است.
این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به مشکلاتی که راه های دسترسی محلی 
نامناسب در ایمنی و رخ دادن تصادفات ایجاد می کند، 
افزود: ایمن سازی، شرط نخست در ایجاد مجموعه ها 
در حاشیه راه هاست زیرا هدف ما کاهش تصادفات 
 است و راه اندازی این اماکن نباید موجب سوانح

 شود.

استاندار خراسان شمالی گفت : با توجه 
به پتانسیل و ظرفیت بالقوه استان در 
حوزه محصول انگور ، با برگزاری 
جلسات توجیهی بستر صادرات آن به 
کشور پاکستان و سایر کشورها فراهم 

شده است .
 محمد رضا حسین نژاد بر ضرورت 
ایجاد زنجیره صنایع تکمیلی محصولات 
کشاورزی تاکید کرد و  افزود:استفاده 
از مزیت های استان به ویژه حوزه 
امری ضروری است و  کشاورزی 
خراسان شمالی استانی با پتانسیل های 
بالای کشاورزی می تواند مسیر توسعه 

را هموارتر کند.
وی خرید تضمینی انگور ، شناسایی 
بازارهای فروش را رکن مهم دانست 
و گفت : با این اقدامات باغداران با 
اطمینان بیشتری نسبت به تولید حرکت 

خواهند کرد .

دکتر حسین نژاد تصریح کرد : با کامل 
شدن زنجیره صنایع در هر نوع محصول 
و بهره مندی از تجارب جهانی ، هدف 
اصلی خود را با اداره علمی و روش های 

جدید در راستای توسعه اقتصادی دنبال 
میکنیم .

وی افزود : برگزاری این نوع نشست ها 
باید در راستای آموزش برای رسیدن به 

وضعیت مطلوب و ترویج انجام شود.
در ادامه این نشست تخصصی پروفسور 
محمد حسین پاپلی یزدی پژوهشگر 
حوزه توسعه و برنامه ریزی روستایی 
کشور نیز گفت :برای اینکه انگور 
بعنوان پایه و اساس توسعه قرار گیرد 
ضروریست تا زنجیره غذایی و صنایع 

شکل گیرد.
وی افزود : مشکل ما نداشتن زنجیره 
کامل صنعتی است و اجرای طرح فراز 
بدون وجود زنجیره پیشین و پسین 
امکانپذیر نخواهد بود زیرا به دلیل عدم 
رعایت مسائل سنتی مصرف آب افزایش 

یافته است .
وی خاطر نشان کرد : خراسان شمالی به 
دلیل وجود پتانسیل های بالقوه در حوزه 
انگور می تواند الگوی کشور قرار گیرد و 
انگور خراسان شمالی ظرفیت ثبت ملی 

و جهانی را نیز دارد .

استاندار خراسان شمالی :

ضرورت ایجاد زنجیره صنایع تکمیلی محصولات کشاورزی 
خبر
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی گفت: بعد از گذشت ۱۰ سال، 
زمین مورد نیاز برای ساخت بیمارستان 

بنت الهدی در بجنورد اختصاص یافت.
دکتر سید جواد پورنقی در گفت و گو 
باخبرنگار ما ، با اشاره به پیگیری امور 
مربوط به اخذ مجوز کمیسیون ماده ۲۳ 
ارتقای بیمارستان جایگزین بنت الهدی از 
۱۰۰ به ۳۲۰ تختخوابی، اظهار کرد: تهیه 
با پیگیری هایی که  زمین این بیمارستان 
انجام دادیم، پس از ۱۰ سال به نتیجه 
رسید و شاهد ارتقای فضاهای درمانی 
استان با پیشرفت پروژه های این حوزه 

هستیم.
وی افزود: بسیاری از پروژه های درمانی و 
بهداشتی تا زمان پایان دولت دوازدهم به 
دلایل مختلفی متوقف و یا به کندی در 
حال اجرا بود که با پیگیری های صورت 
گرفته در سطوح مختلف دانشگاه، تعدادی 

از این پروژه ها مجدد از سر گرفته شد 
و مابقی با سرعتی مناسب در حال اجرا 

است.
دکتر پورنقی با بیان اینکه بیمارستان 
بنت الهدی بجنورد از جمله پروژه هایی بود 
که طی ۱۰ سال اخیر مسکوت باقی مانده 
بود، افزود: اخذ مصوبه تسریع در بررسی 
صدور مجوز ماده ۲۳ مبنی بر ارتقای این 
بیمارستان از ۱۰۰ به ۳۲۰ تختخوابی در 

سفر ریاست جمهور به استان انجام شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی خراسان شمالی توضیح 
داد: زمین بیمارستان بنت الهدی به متراژ 
۳.۸ هکتار در شهرک گلستان بجنورد بعد 
از چندین سال پیگیری به نتیجه رسید 
و صورتجلسه واگذاری زمین به دانشگاه 

از سوی راه و شهرسازی نیز تنظیم شد.
وی در خصوص طرح توسعه بیمارستان 
پورسینا آشخانه و پیگیری ارتقای آن از 
۶۴ به ۹۶ تختخوابی، گفت: این پروژه 

نیز که تا سال گذشته به دلیل مشکلاتی 
در رکود کامل بود با پیگیری های متعدد 
با اختصاص اعتبار، فعالیت اجرایی آن 
مجدد آغاز شد و در این مدت در فازهای 
مختلف از جمله بتن فونداسیون، ساخت 
اسکلت و بتن ریزی سقف و دیوارها به 

پیشرفت ۲۵ درصدی رسیده است.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه 
سطح  در  گسترده ای  پیگیری های 
وزارتخانه و استان برای توسعه و ارتقای 
فضاهای درمانی استان در حال انجام 
است، اظهار کرد: احداث بیمارستان ۶۴ 
تختخوابی راز و جرگلان آرزوی دیرینه 
مردم این منطقه مرزی استان بود که پس 

از چندین سال تحقق یافت.
وی عنوان کرد: پیگیری اخذ سند زمین 
و حل و فصل مشکلات آن، انجام 
فرآیند انتخاب مشاور طراحی پروژه، 
آزمایش خاک، خرید انشعابات لازم  و 
اخذ مجوزهای ساخت از شهرداری و 

اخذ تائیدیه فاز یک نقشه های آن از دفتر 
منابع فیزیکی وزارت برای این پروژه 

انجام شده است.
دکتر پورنقی با بیان اینکه خریداری 
و حمل دیوار پیش ساخته محوطه این 
بیمارستان با اختصاص اعتبار انجام شده 
است، تأکید کرد: حفظ و ارتقای سلامت 
مردم از اولویت های اصلی دانشگاه 
علوم پزشکی استان است و تکمیل و 
تختخوابی   ۶۴ بیمارستان  از  بهره برداری 
شهرستان مرزی راز و جرگلان را با 

جدیت پیگیری خواهیم کرد.
وی با اشاره به راه اندازی و افتتاح  ۸ 
پروژه در بخش های درمانی، بهداشتی، 
آموزشی، رفاهی و... با متراژ ۴۸۹۶ متر 
مربع در سطح دانشگاه طی یک سال 
اخیر عنوان کرد: عملیات اجرایی ۱۸ 
پروژه نیز طی سال جاری آغاز شده و 
بخش زیادی از آن تا پایان ۱۴۰۱ به 

بهره برداری می رسد.

محمد وحیدی با بیان اینکه در ایام شیوع کرونا و مجازی 
شدن مدارس شکاف بیم معلم و دانش آموز ایجاد شد، 
گفت: این فاصله، فضا را برای فعالیت های گسترده 

دشمن آماده کرد.
 محمد وحیدی، نماینده مردم پنج شهرستان خراسان 
شمالی در مجلس شورای اسلامی ظهر امروز در هفتمین 
شورای آموزش و پرورش استان اظهار داشت: تصمیماتی 
که در شورای آموزش و پرورش گرفته می شود تصمیمات 
مهمی است که در راهبری آموزش و پرورش استان تاثیر 

گذار خواهد بود.
وی ادامه داد: مجلس در اصلاح قانون شوراهای آموزش 
و پرورش دستور کاری دارد که در شوراهای آموزش و 
پرورش تصمیمات رسمی به صورت محلی گرفته شود و 
اگر نیاز به تعطیلاتی در مدارس به وجود می آید نیاز به 

تصمیمات سطوح ملی نباشد.
وحیدی خاطرنشان کرد: مجموعه آموزش و پرورش علی 
رغم زمانبدی تعیین شده موضوع اجرای عملی احکام 
رتبه بندی معلمان را آغاز کرده و در موضوع احکام 
آموزشیار معلم با سابقه کمتر در کشور پیشتاز بوده که 
امید است بتوانیم در فاصله آبان ماه با ورود مدیران و 

ارزشیابان سایر احکام معلمان نیز صادر شود.
وی با اشاره به اینکه اتصال سامانه های آموزش و 
پرورش و سنجش ضروری است، گفت: در حال حاضر 

دانش آموزانی در زمان ثبت نام در کنکور معدل کل را در 
سامانه وارد کرده اند، در حالی که معدل کتبی ملاک ثبت 
نام در دانشگاه است و مغایرت ها در معدل باعث شده که 
جایگاه دانشجو تغییر و تا مرحله اخراج پیش رود که باید 
در استان اقدام ویژه ای انجام گیرد و ثبت نام دانشگاهی 

با معدل کل سنجیده نشود.
وحیدی اضافه کرد: اختصاص دادن تغذیه رایگان برای 
دانش آموزان خراسان شمالی خبر خوبی بود که باتوجه 
به درآمد سرانه پایین مردم و میزان افراد تحت پوشش 
بیشتر به دلیل روستایی بودن و پراکندگی بالا این طرح 
در استان مورد تایید قرار گرفت تا دانش آموزان مناطق 

محروم با مشکل سوءتغذیه مواجه نشوند.

نماینده مردم پنج شهرستان مردم خراسان شمالی در 
مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه با شروع سال 
تحصیلی آموزش حضوری بوده،افزود: به دنبال جریانات 
اخیر در سطح کشور، مدارس و دانشگاه های استان به 
خوبی مدیریت شده و باید تلاش کرد که نهضت ارتباط 
بین نسل دانش آموز و دانشجو جدید و قدیم تقویت شود.

وی با اشاره به اینکه در ایام کرونا و تعطیلی مدارس 
شکافی بین معلم و دانش آموز ایجاد شد، گفت: افرادی 
که دنبال شکاف بین دانش آموزان و مدرسه بودند در 
ایام برگزاری کلاس های مجازی، موفق تر عمل کردند.

وحیدی با اشاره به اینکه طبق بیانات مقام معظم رهبری 
کرسی های آزاد اندیشی و تقویت بنیان های فکری 
جوانان و نوجوانان باید در دستور اجرا و کار قرار گیرد، 
افزود: دشمن با تلاش به دنبال ایجاد شکاف است که 
از بدنه نیروی جوان ابهاماتی را به سمت جامعه بکشاند 
و کار گسترده دشمن این است که حتما با برنامه دنبال 
ورود افرادی هستند که نقش شان تخریب و هنجارشکنی 

است.
وی اظهار داشت: بسیاری از افرادی که در درگیری های 
اخیر دستگیر شدند اظهار کردند فریب فضای رسانه 
دشمن را خورده اند چراکه اطلاعات غلط و نابجا را باور و 
در پازل دشمن نقش آفرینی می کنند و این موضوع  کار 

دستگاه های فرهنگی را سنگین تر می کند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اعلام کرد

اختصاص زمین ساخت بیمارستان بنت الهدی بجنورد بعد از گذشت ۱۰ سال 

نماینده مردم پنج شهرستان بجنورد، گرمه، جاجرم، رازو جرگلان و مانه سملقان:

شکاف بین دانش آموزان و مدرسه در ایام کرونا، فضا را برای فعالیت های دشمن گسترده کرد
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 بسته حمایتی وزارت صمت قرار است 
پول به جیب صداوسیما بریزد

امیرحسین اسدی مدیرکل دفتر خدمات کسب وکار وزارت 
صنعت، معدن و تجارت از تخصیص بسته حمایتی دو 
هزار میلیارد تومانی برای تبلیغات کسب وکارهای متضرر 
از قطعی اینترنت در صداوسیما و شبکه های اجتماعی خبر 
داد.امیرحسین اسدی مدیرکل دفتر خدمات کسب وکار 
وزارت صنعت، معدن و تجارت از تخصیص بسته حمایتی 
دو هزار میلیارد تومانی برای تبلیغات کسب وکارهای متضرر 
از قطعی اینترنت در صداوسیما و شبکه های اجتماعی خبر 
داد.در حالی که قطعی اینترنت زیان بسیاری را متوجه 
صاحبان این مشاغل و مردم کرده، وزارت صنعت بسته ای 
حمایتی در نظر گرفته که مستقیما به جیب صداوسیما می 
رود!مدیرکل دفتر خدمات کسب وکار وزارت صنعت، معدن 
و تجارت با اشاره به تصمیمات حمایتی این وزارتخانه برای 
کسب وکارهای متضرر شده از قطعی اینترنت، گفت: قرار 
است هزار میلیارد تومان بسته تبلیغات ویژه صداوسیما و هزار 
میلیارد بسته تبلیغات ویژه شبکه های اجتماعی برای حمایت 
از کسب وکارهای متضرر از قطعی اینترنت اختصاص دهیم. 
به هرحال اگر فیلترینگ برداشته شود از ظرفیت بلاگرها 
برای جبران صدمات آن ها استفاده خواهیم کرد. بحث ما 
در این مرحله شبکه های اجتماعی داخلی و خارجی نیست. 
بلکه ما می خواهیم این بودجه را اختصاص دهیم تا طبق 
قوانین کشور برای جبران صدمات این کسب وکارها اقدام 
شود.امیرحسین اسدی که با اتاق ایران آنلاین گفتگو می 
کرد، گفت: ما قبول داریم قطعی اینترنت به کسب وکارها 
صدمه می زند. اینترنت شاهراه اتصال و ارتباطات و زیرساخت 
کسب وکار است. قبول داریم بسیاری از کسب وکارها 
در اینترنت و شبکه های اجتماعی و اینستاگرام به دلیل 
فیلترینگ و محدودیت اینترنت دچار مشکلات زیادی از 
جنس تبلیغات، برندینگ یا از جنس فروش شده اند.اسدی 
افزود: حدود ۹۰ درصد از کسب وکارهای حوزه تبلیغات در 
فضای اینستاگرام دچار مشکل شده اند. کسب وکارهایی از 
جنس بلاگرها و تبلیغات در این شرایط تعدیل نیرو داشته اند. 
کسب وکارهای خرد در اینستاگرام نیز قطعاً دچار مشکل 
شده اند. متأسفانه مرجع آماری نداریم و از آنجا که بسیاری از 
این کسب وکارها مجوز محور نبوده اند آمار دقیقی هم از آن ها 
نداریم. لذا بر اساس آمار متفاوتی از ۳۰۰ هزار تا ۳ میلیون 
کسب وکار در اینستاگرام، گفته می شود دچار مشکل شده اند.

ایروانی: ادعاها درباره پهپادهای 
ایرانی بی اساس است

 ایرنا نوشت: امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران 
در سازمان ملل هشدار داد: تحقیقات سازمان ملل در مورد 
ادعاهای بی اساس مربوط به استفاده از پهپادها در جنگ 
اوکراین در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ غیر قانونی است و این 
سازمان نباید براساس منویات کشورهای غربی عمل کند.

امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی 
ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک تاکید کرد، 
کشورهای غربی تلاش می کنند براساس تفاسیر نادرست 
و گمراه کننده بین قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت و استفاده 
از پهپادها در جنگ اوکراین ارتباط ساختگی برقرار کنند، 
درحالیکه قطعنامه ۲۲۳۱ نه صادرات سلاح را منع کرده و 
نه به دبیرخانه سازمان ملل دستور العمل و ظرفیت لازم را 
برای انجام این تحقیقات داده است.دیپلمات ارشد جمهوری 
اسلامی ایران در سازمان ملل در این نامه تصریح کرد که 
طعنه آمیز است که آمریکا و سه کشور اروپایی در نامه های 
خود ایران را به نقض بند خاصی از قطعنامه شورای امنیت 
سازمان ملل متهم می کنند، در حالیکه آنها خود به نقض 
فاحش همه تعهدات حقوقی تحت همان قطعنامه ادامه می 
دهند. مثال بارز این نقض تعهد، خروج غیر قانونی ایالات 
متحده از توافق هسته ای و تداوم این نقض تعهد در زمان 
حال به عنوان اهرمی برای چانه زنی می باشد. اقدامی که 
نقض آشکار و فاحش قواعد آمره حقوق بین الملل، منشور 
ملل متحد و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت محسوب می 
شود .سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در این 
نامه تاکید کرد: آمریکا و تروئیکای اروپا تلاش کرده اند 
تا از طریق انتشار اطلاعات نادرست ، مطالب غیرمستند 
،گمانه زنی های نادرست و تفاسیر گمراه کننده، خود سرانه 
و ناقص از قطعنامه ۲۲۳۱شورای امنیت سازمان ملل، بین 
این قطعنامه و استفاده از پهپادها در درگیری اوکراین ارتباط 
ساختگی برقرار کرده تا از این طریق ادهای بی أساس خود 

را علیه جمهوری اسلامی ایران را توجیه کنند.

رئیس جمهور گفت: جمهوری اسلامی 
قدرتمندتر از هر زمانی است و حضورش 
در منطقه قدرتمندتر خواهد بود و این 
حضور پرقدرت در دستور کار جمهوری 
اسلامی است و برای حمایت از مظلومان 
و افراد تحت ستم و آزادی خواهان به کار 
می گیریم.رئیس جمهور گفت: غربی ها 
رسماً اعلام کردند که فشار های حداکثری 
به جمهوری اسلامی مفتضحانه شکست 
خورده است و مقاومت مردم ایران آن ها 

را به شکست رسانده است.
 سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور صبح 
خبرگزاری های  اتحادیه  نشست  در  امروز 
آسیا و اقیانوسیه، با بیان اینکه هیچ 
معادله ای در منطقه صورت نمی گیرد 
مگر اینکه جمهوری اسلامی ایفای نقش 
کند، گفت: غربی ها رسماً اعلام کردند 
به جمهوری  که فشار های حداکثری 
است  خورده  مفتضحانه شکست  اسلامی 
و مقاومت مردم ایران آن ها را به شکست 
رسانده است و اعلام کردند که فشار ها 
کارساز نبوده است.وی افزود: آنچه 
آن ها )دشمنان( را وادار به عقب نشینی و 

شکست کرده مقاومت جمهوری اسلامی 
بوده است. نقش جمهوری اسلامی در این 
قضیه و جهان امروز، نقش غیرقابل انکار 
است و این هم به برکت هدایت های امام 
بزرگوار، رهبری معظم انقلاب و خون 
مطهر شهدا از جمله شهید حاج قاسم 
سلیمانی قهرمان مبارزه با تروریسم است.

رئیسی با بیان اینکه توطئه های علیه 
جمهوری اسلامی و آشوب ها به دلیل 

قدرت جمهوری اسلامی است و، چون 
از تهدید ها به جایی نرسیدند این کار ها 
را می کنند، اظهار داشت: این چندمین بار 
است که آمریکایی ها در تصمیم گیری ها 
دچار خطا شدند، خطاهایشان خسارات 
زیادی برای آن ها دارد، برداشت های 
نادرستی می کنند و برخی آن ها را به غلط 
می اندازند که اعلام موضع های پرهزینه 
داشته باشند.رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 

جمهوری اسلامی قدرتمندتر از هر زمانی 
است و حضورش در منطقه قدرتمندتر 
خواهد بود و این حضور پرقدرت در 
دستور کار جمهوری اسلامی است و برای 
حمایت از مظلومان و افراد تحت ستم 
و آزادی خواهان به کار می گیریم، این 
حمایت از مظلومان فلسطین و اقصی 
نقاط عالم که تحت ستم هستند، همواره 

بوده و هست و خواهد بود.

رئیسی: 

جمهوری اسلامی قدرتمندتر از هر زمانی است
خبر

 آنچه در آنفلوآنزا بسیار اهمیت دارد این است که ممکن 
است بیمار در دوره یک آنفلوآنزای ساده دچار ذات الریه 
شود که در صورت درمان نشدن به موقع، باعث مرگ 

بیمار می  شود.
مهرناز بانو اشرف گنجویی ، در مورد علائم آنفلوآنزا گفت: 
علائم بیماری آنفلوآنزا مثل خیلی از عفونت های ویروسیِ 
تنفسی، به صورت شروع تب ناگهانی، بدن درد، لرز، 

کوفتگی عضلات و درد ماهیچه ها شروع می شود.
وی افزود: بیمار برخلاف ویروس های دیگرِ سرماخوردگی، 
رینوویروس و ویروس های دیگر معمولا علائمی مثل 
آبریزش بینی را ندارد. گاهی اوقات بیمار ممکن است 
علائم گوارشی مثل حالت تهوع، اسهال خفیف، دل درد و 

دل پیچه داشته باشد.
علامتی که خاص آنفلوآنزا است

گنجویی در ادامه علائم عنوان کرد: مسئله  خیلی مهم 
در آنفلوآنزا این است که به طور ناگهانی تب و بدن درد 
بیمار شروع می شود. در حالی که در عفونت های تنفسی 
ویروسیِ دیگر، معمولا بیمار این قدر به وضوح این 

علامت مشخص را ندارد.
دوره نهفتگی و درمان آنفلوآنزا

وی در مورد دوره نهفتگی و درمان این بیماری گفت: 
دوره نهفتگی آنفلوآنزا کوتاه است و معمولا بین ۳ تا ۷ روز 
است. در مورد دوره درمان، معمولا دو الی سه روز بیمار 
این علائم را دارد و در کمتر از سه، چهار روز علائم با 

استراحت، مصرف مایعات و مسکن تخفیف پیدا می کند.
چه زمانی آنفلوآنزا کشنده می شود؟

گنجویی در مورد خطر مرگ در اثر این ویروس تنفسی 
گفت: چیزی که ما در آنفلوآنزا به ان بسیار اهمیت 
می دهیم این است که نکند بیمار در دوره یک آنفلوآنزای 
ساده دچار ذات الریه شود. معمولا ذات الریه، هم می تواند 
با خود ویروس باشد و هم با عفونتهای باکتریال باشد. 

در گذشته آن چیزی که باعث بالارفتن آمار مرگ و میر 
آنفلوآنزا می شد همین ذات الریه های باکتریال بود.

وی در مورد این عفونت ها گفت: باکتری»استافیلوکوک 
اورئوس«  یکی از عوارض کشنده آنفلوآنزا می تواند باشد 
که بیمار دچار سرفه شده و تب قطع نمی شود. ترشحات 
خلطی و گاهی خونی پیدا می کند که حتما باید از نظر 

عفونت میکروبی بررسی شود.
گنجویی ادامه داد: در این حالت باید عکس ریه گرفته 
شود، بیمار معاینه شود و آنتی بیوتیک علیه آن میکروب 
که در واقع یک عفونت ثانویه است تجویز شود که اگر 
به موقع درمان شروع شود معمولا بیمار می تواند از این 

بیماری جان سالم به در ببرد.
راه انتقال آنفلوآنزا شبیه کرونا

این متخصص بیماری های عفونی افزود: راه انتقال 

آنفلوآنزا تقریبا مانند کرونا است. از طریق قطرات تنفسی 
آلوده بین بیمار و فرد سالم و همچنین استفاده از وسایل 
مشترکی که آلوده به ترشحات تنفسی فرد آلوده باشد 
)مثل حوله و یا لیوان مشترک( می تواند باعث انتقال 

بیماری به فرد سالم شود.
وی در ادامه گفت: در حال حاضر، هنوز اولویت اصلی 
جامعه ما ویروس کرونا است. نباید این را از ذهن خود 
خارج کنیم. بنابراین همه تمهیداتی که باید برای کرونا 
انجام شود خیلی مهم است که آن را مدنظر داشته باشیم.

گنجویی در پایان خاطرنشان کرد: الان وضعیت ویروس 
آنفلوآنزا در کشور خیلی شدت ندارد. علت این است که 
هنوز مردم پروتکلهای بهداشتی را رعایت می کنند. زدن 
ماسک، شستن دست و غیره کمک می کند که انتقال 

ترشحات آلوده صورت نگیرد.

علامتی که مختص آنفلوآنزا است

 چه زمانی آنفلوآنزا کشنده می شود؟

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حسن براتی راد فرزند غلامحسین کدملی ۵۲۴۰۰۳۵۳۸۵ به استناد استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت شماره چاپی ۰۳۳۹۳۱۷ پلاک ۱۱۳ فرعی از ۳۶_اصلی اراضی ثبتی درکش بخش ۳ حوزه ثبت ملک مانه و سملقان 
که متعلق به وی می باشد به علت جابجایی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل دفتر ۶۲صفحه ۲۵۳ ثبت ۸۳۷۱ به نام وی ثبت وسند 
صادر و تسلیم شده لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .
بشیر خانی _رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

مزایده مرحله دوم
ریاست محترم اجرای احکام دادگستري بجنورد 

احتراما در خصوص پرونده شماره بایگاني ۰۰۰۰۳۵۶ موضوع دعوي مرضیه باقرزاده به طرفیت صغري باقرزاده و 
غیره مبني بر تقسیم ترکه / نظریه کارشناسي تکمیلي طي لایحه خانم راضیه باقرزاده بر اساس دادنامه شماره 
۱۴۰۰۲۷۳۹۰۰۰۱۲۶۳۱۵۴ موجود در پرونده / به شرح ذیل به حضور اعلام مي گردد. همانگونه که اعلام گردید و با 
توجه به بازدید ملک و بررسي صورت گرفته ملک مورد نظر یک باب منزل مسکونی واقع در بجنورد بلوار معلم کوچه 
معلم ۱۷ کوچه شهید برات زاده مي باشد/ منزل مسکوني مذکور قسمتي از پلاک ۱۷۵ فرعي از ۱۷۱ اصلي میباشد بر 
اساس نظریه کارشناس ثبتي موجود در پرونده منزل پلاک ثبتي ۱۷۵ فرعي از ۱۷۱ اصلي بمساحت ۳۰۸ متر مربع بوده 
است که پس از صدور سند براي قسمتي از پلاک مذکور بشماره ۲۶۳۲ فرعي از ۱۷۱ فرعي از ۱۷۱ اصلي بمساحت 
۲۲۶/۰۸ متر مربع / باقیمانده بصورت یکباب منزل مسکونی با عرصه بمساحت حدود ۸۱/۹۲ متر مربع بصورت قولنامه 
عادي در اختیار مرحوم علي باقرزاده بوده و اعیاني به صورت منزل مسکوني شامل آشپزخانه و اتاق مجموعا به مساحت 
حدود ۵۴ متر مربع با اسکلت آجري و طاق ضربي مي باشد و دارای کولر آبي و بخاري گازي است/ همچنین سرویس 
و انباري به مساحت ۶ متر مربع با سقف سبک ساخته شده است/ براساس راي صادره شعبه سوم دادگاه تجدید نظر 
خراسان شمالي طي دادنامه شماره ۹۹۰۹۹۷۵۸۴۴۳۰۱۴۶۰ یک اتاق با ابعاد ۱۶ متر مربع با امتیازات آب برق گاز توسط 
مادر طرفین دعوي به راضیه باقرزاده واگذار شده است/ با توجه به عدم ارائه مستندات مالکیت قطعه مورد نظر قولنامه 
عادي در نظر گرفته شده است و با توجه به وجود اعیاني / تعداد ورثه و مساحت ملک مورد نظر قابلیت تفکیک و افراز 
به لحاظ مقررات شهرسازي ندارد و با توجه به عدم ارایه گواهي انحصار وراثت / تقسیم ماترک بر اساس مستندات 
پرونده اعلام میگردد / براساس دادنامه شماره ۱۴۰۰۲۷۳۹۰۰۰۱۲۶۳۱۵۴ موجود در پرونده آقاي سعید باقرزاده به 
استناد قرارداد عادي مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۰ مدعي خرید قسمتي از منزل موصوف از پدرش علي اکبر باقرزاده است /

پدر ایشان طي مستند عادي مورخ ۱۳۸۳/۰۲/۰۸ بهمراه مادر طرفین دعوي خانم رقیه عزیزي یک سوم از الباقي کل 
منزل باستثناي یک اتاق ۴*۴ بصورت سهم مساوي از ورثه مرحوم علي باقرزاده بجز خانم صغري باقرزاده خریداري 
نموده اند و در واقع یک ششم از باقیمانده منزل متعلق به آقاي سعید باقرزاده است )معادل یک ششم از پنج سهم 
از ششدانگ منزل باستثناي یک اتاق ۴*۴ متعلق به راضیه باقرزاده ( با عنایت به مراتب فوق ارزش منزل مورد نظر 
بمساحت عرصه ۹۱/۱۳ متر مربع و اعیاني و انشعابات بشرح گفته شده با کاربري مسکوني بدون در نظر گرفتن عقب 
نشیني احتمالي در صورتي که بدهي به اشخاص حقیقي و حقوقي نداشته و منعي براي معامله نداشته باشد در حال 
حاضر ۵.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال است سهم هر یک از ورثه با فرض انتقال سهم خانم رقیه عزیزي به راضیه باقرزاده و با 

احتساب سهم آقاي سعید باقرزاده به شرح ذیل می باشد: 

مساحت عرصه منزل مسکوني ۸۱/۹۲ متر مربع
سهم خانم رقیه عزیزي انتقالي به خانم راضیه باقرزاده ۱۶ متر مربع

سهم خانم صغري باقرزاده معادل یک ششم از ۶۵/۹۲ متر مربع )۸۱/۹۲ منهای ۱۶ متر مربع( بمیزان ۱۰/۹۷ متر مربع/ 
مساحت باقیمانده منزل ۵۴/۹۴ متر مربع

سهم راضیه باقرزاده بمیزان یک ششم از باقیمانده منزل معادل ۹/۱۶ متر مربع بعلاوه ۱۶ متر مربع سهم مرحوم رقیه 
عزیزی مجموعا ۲۵/۱۶ متر مربع

سهم مرضیه باقرزاده بمیزان یک ششم از باقیمانده منزل معادل ۹/۱۶ متر مربع 
سهم صدیقه باقرزاده بمیزان یک ششم از باقیمانده منزل معادل ۹/۱۶ متر مربع

سهم علي اکبر باقرزاده بمیزان دو ششم از باقیمانده منزل معادل ۱۸/۳۱ متر مربع
سهم سعید باقرزاده بمیزان یک ششم از باقیمانده منزل معادل ۹/۱۶متر مربع

لازم بذکر است در قیمت اعیاني سهم یک اتاق ۴*۴ از انشعابات لحاظ شده است/ بر این اساس سهام مشاعي هر 
یک از مالکین بشرح ذیل است/

سهم علي اکبر باقرزاده ۱۸۳۱ سهم مشاع از ۸۱۹۲ سهم به ارزش ۱.۲۹۶.۳۶۲.۳۰۵ ریال
سهم راضیه باقرزاده ۲۵۱۶ سهم مشاع از ۸۱۹۲ سهم به ارزش ۱.۷۸۱.۳۴۷.۶۵۶ ریال

سهم مرضیه باقرزاده ۹۱۶ سهم مشاع از ۸۱۹۲ سهم به ارزش ۶۴۸.۵۳۵.۱۵۶ ریال
سهم صدیقه باقرزاده ۹۱۶ سهم مشاع از ۸۱۹۲ سهم به ارزش ۶۴۸.۵۳۵.۱۵۶ ریال

سهم صغري باقرزاده ۱۰۹۷ سهم مشاع از ۸۱۹۲ سهم به ارزش ۷۷۶.۶۸۴.۵۷۰ ریال
سهم سعید باقرزاده ۹۱۶ سهم مشاع از ۸۱۹۲ سهم به ارزش ۶۴۸.۵۳۵.۱۵۶ ریال

و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده ملک فوقالذکر در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ ساعت ۱۱:۳۰ الي 
۱۲:۰۰و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان 
شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند / بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول 
خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع 

دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی: ۱۳۹۸۹۳۹

دادورز اجراي احکام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي اکبر برزنیان نیت

میز خبر
فلاحت پیشه: مثل همیشه از روس ها بازی خوردیم

رئیس پیشین کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم 
می گوید: در قضیه اوکراین یک اتفاقی شکل گرفته که 
معتقدم بیشتر از هر چیز ناشی از نوعی بازی خوردن 
همیشگی ایرانیان از روس هاست. متاسفانه ایرانیان در 
مسائل مختلف مثل برجام از روس ها بازی خوردند و 
الان هم در بحث اوکراین این بازی را روس ها شروع 
کرده اند. حشمت الله فلاحت پیشه درباره ادعای فروش 
پهپاد توسط ایران به روسیه، عنوان کرد: »واقعیت این 
است که آنچه تحت عنوان درگیری ایران در جنگ 
اوکراین است را من قبول ندارم، چون طبق کنوانسیون 
بین المللی اعلام بی طرفی کشور ها برای اینکه نشان 
دهند در جنگی درگیر نیستند، کفایت می کند. مثالش 
هم جنگ ایران و عراق است. در این جنگ ۳۵۰ شرکت 
خارجی و بیش از ۳۶ کشور دنیا در تجهیز صدام به انواع 
و اقسام بمب های متعارف و غیرمتعارف و حتی بمب های 
شیمایی دست داشتند، ولی وزارت خارجه همه این 
کشور ها و شرکت های متبوع شان اعلام کرده بودند که 
در جنگ بی طرف هستند.« این استاد دانشگاه در ادامه 
خاطرنشان کرد: »در قضیه اوکراین یک اتفاق دیگری 
شکل گرفته که معتقدم بیشتر از هرچیز ناشی از نوعی 
بازی خوردن همیشگی ایرانیان از روس هاست. متاسفانه 
ایرانیان در مسائل مختلف مثل برجام از روس ها بازی 
خوردند و الان هم در بحث اوکراین این بازی را روس ها 

شروع کرده اند.«
آب در پایتخت جیره بندی می شود؟

رئیس مرکز اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی: در حال 
حاضر چون در آغاز فصل سرما هستیم، بخاطر حذف 
کولرها و کمتر شدن میزان دوش  گرفتن و حمام کردن 
و همچنین پیش بینی بارش در اواخر آبان و ماه آذر، 
امیدواریم با کمبود آب مواجه نشویم.ما با فاکتورهایی 
روبه رو هستیم که وضعیت آب را کاملا هشداری و 
خطرناک نشان می دهد. باید توجه کنیم آب خلق 
نمی شود، روند بارش ها نزولی شده، با گرم شدن زمین 
و خشکسالی روبه رو هستیم، دما افزایش و به تبع آن 
تبخیرها افزایش یافته است و در نهایت افزایش جمعیت 
هم داریم و همه این عوامل یعنی با بحران و جیره بندی 
آب در سال های آینده روبه رو می شویم، همان اتفاقی 
که امسال در همدان رخ داد و مردم با گالن دنبال آب 

بودند./خبرآنلاین

هشدار جدی یک امام جمعه در خصوص برخورد 
خشونت آمیز با دانش آموزان

مختاری، امام جمعه هشتگرد در هشدار جدی در خصوص 
برخورد خشونت آمیز با دانش آموزان گفت: ممکن است 
دانش آموز پسر یا دختری تحت تاثیر هیجانات و فضای 
رسانه ای یک کاری انجام بدهد. اینجا باید مراقب باشیم، 
معلم و مدیر و مسئول آموزش و پرورش نباید کار 
هیجانی انجام بدهد و با دانش آموز بخواهند با خشونت 
برخورد کنند. اینجا جای محبت مادرانه و پدرانه است. 
باید دست نوازش به سرش بکشید و به درد و دل هاش 

گوش بدید.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح : از امروز به آمریکا و 

اتحادیه اروپا، وکالت می دهم
سرلشکر محمد حسین باقری، رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح در صفحه شخصی خود در روبیکا نوشت: اتحادیه 
اروپا ۴ روز پیش به دلیل آنچه »ارسال پهپادهای بدون 
سرنشین از ایران به روسیه« نامیده، نام اینجانب را در 
فهرست تحریم های خود قرار داده است! پیشتر و در ۱۳ 
آبان ۹۸ نیز وزارت خزانه داری آمریکا با گنجاندن نام 
بنده در فهرست تحریم های خود، دچار چنین خبطی شده 
بود.از امروز به آنها وکالت می دهم در اجرای تحریمی 
که تدارک دیده اند، مجازند همه اموال و دارایی های 
سرلشکر محمد حسین باقری در بانک های سراسر جهان 
را شناسایی و مصادره و صرف خرید زغال سنگ برای 
شهروندان اروپایی کنند. زمستان سختی در پیش است!
واکنش وزیر ورزش به حواشی پوشش الناز رکابی در 

وزارتخانه
حمید سجادی وزیر ورزش:دختران و پسران ما فرزندان 
ایران هستند. ایشان خودشان علاقمند بودند با بنده خیلی 
زود حرف بزنند. در تصاویر دیدار بنده با خانم رکابی هم 
حاشیه هایی ایجاد شد، چون می گفتند او حجاب خوبی 
نداشت. در حقیقت ایشان دو کلاه داشت و به دلیل اینکه 

از راه با لباس اسپرت رسیده بود لباس رسمی نداشتند.
وزیر ارشاد: به زودی از رسانه های فارسی زبان خارج از 

کشور شکایت می کنیم
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از پیگیری حقوقی 
عملکرد رسانه های فارسی زبان خارج از کشور خبر داد. 
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
درباره صحت شکایت از رسانه های فارسی زبان خارج 
از کشور، اظهار کرد: ما از طریق وزارت امور خارجه 

و از طریق نهادهای بین المللی این مورد را در دستور 
کار داریم. به زودی شکایات  حقوقی را تسلیم مراجع 

بین المللی برای پیگرد حقوقی خواهیم کرد.
دانشگاه شریف: از کمیته انضباطی می خواهیم از تمام 
ظرفیت های قانونی همچون تعلیق و اخراج استفاده کند

هیات رییسه دانشگاه صنعتی شریف با انتشار اطلاعیه 
ای درمورد اتفاقات روز گذشته )یکشنبه اول آبان( این 
دانشگاه اعلام کرد: دانشجویانی که در ارزیابی اولیه، 
نقش کلیدی در ایجاد ناآرامی داشتند تا اطلاع ثانوی 
اجازه ورود به دانشگاه را ندارند و کمیته انضباطی 
با آنها برخورد می کند. به گزارش روابط عمومی 
دانشگاه شریف، در این بیانیه آمده است: ضمن تشکر 
از دانشجویان فهیم دانشگاه که همراهی و همیاری 
خوبی در حفظ نظم و امنیت دانشگاه دارند، با توجه 
به اتفاقات ناشایست رخ داده در روز یکشنبه )اول 
آبان ۱۴۰۱( در دانشگاه صنعتی شریف ـ که عده ای 
دانشجوی قانون شکن به تخریب و هنجارشکنی در 
دانشگاه پرداختند ـ هیات رئیسه دانشگاه رفتارهای 
دور از شان محیط دانشگاه را به  شدت محکوم و 
برای استمرار فعالیت های آموزشی و پژوهشی، اعلام 

می کند.
با توجه به صدمات وارده به سالن غذاخوری البرز امکان 
صرف غذا در داخل سالن وجود ندارد و تا زمان انجام و 
پایان تعمیرات و اطمینان از فراهم شدن فضای آرامش، 
غذا به  صورت بسته بندی شده در ضلع جنوبی سلف 
تحویل دانشجویان خواهد شد. در ادامه این اطلاعیه 
تاکید شده است: همچنین چنانچه مشخص شود افرادی 
به ضرب و شتم یا فحاشی پرداخته و موجب جراحت 
دیگران شده اند، موقت ورود آنها به دانشگاه ممنوع شده 
و در اولین فرصت به کمیته انضباطی معرفی می شوند. 
برای ایجاد و حفظ آرامش در دانشگاه، دانشجویانی 
که در ارزیابی اولیه انجام شده، نقش کلیدی در ایجاد 
ناآرامی داشته اند تا اطلاع ثانوی اجازه ورود به دانشگاه 
را نخواهند داشت. هیات رییسه دانشگاه صنعتی شریف 
در این اطلاعیه ضمن تاکید بر حفظ آرامش و استقبال از 
فعالیت های قانونمند و برگزاری برنامه های دارای مجوز، 
تکرار هرگونه رفتارهای دور از شان دانشگاه را مردود 
دانست و از کمیته انضباطی خواست از تمام ظرفیت های 
قانونی خود همچون تعلیق، اخراج و غیره برای برخورد با 

این موارد استفاده کند.

پاسخ مقام دولت روحانی به »کیهان«: عوام  فریبی 
نکنیم

حمید ابوطالبی، معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور در 
دولت روحانی در رشته توئیتی ضمن پاسخ به انتقادهای 
»کیهان« نوشت: اینکه در دو هفته برای یک مصاحبه و 
یک توییت، دو پاسخ تند از روزنامه های کیهان و ایران 
دریافت کرده ام، سبب خوشحالی است، زیرا نشان می 
دهد، افراط گرایان که کشور و سیاست خارجی را به این 
بحران ها کشانده اند احساس نگرانی نموده و خود را 
مجبور به  پاسخگویی به ملت ایران دانسته اند. این امر 
مبارکی است. اما بیایید صادق باشیم و عوام فریبی نکنیم. 
اینکه میگویید تحریم تسلیحاتی خاتمه یافته است، 
موضوع پهپادها و موشک و…در بند۴ضمیمهB در۲۲۳۱ 
و در متن ۷۹صفحه ای S/۵۴۶/۲۰۱۵ برای مدت هشت 
 )UAV(سال است و نه پنج سال؛ اینکه میگویید پهپادها
به ۲۲۳۱ ربط ندارد، ربطش را در S/۵۴۶/۲۰۱۵ می 
توانید پیدا کنید؛ اینکه می فرمایید دیپلماسی سردرگم 
نبوده و هوشمندانه است! آنهم به دلیل: *بحران در 
روابط با آژانس و کاهش همکاری ها، بر خلاف برجام؛ 
*افزایش تنش میان ایران و اروپا و آغاز تحریم های 
دوباره، پس از دو دهه؛ *محکوم کردن ارسال پهپاد به 
اوکراین توسط جوزف بورل و اعلام توقف مذاکرات با 
تهران؛ *اعلام قطع مذاکرات با تهران توسط آمریکا؛ 
*نامه سه کشور اروپایی به دبیرکل در مورد پهپادها، و 
مطرح شدن نقض ۲۲۳۱ در شورای امنیت UN؛ *تنش 
باافغانستان و مساله طالبان و حق السهم ایران در مساله 
آب؛ *وضعیت مناسبات با عربستان و امارات و… و 
قفقاز و…؛ *سردرگمی درعراق و سوریه و لبنان و…؛ 
به نظر می رسد تجاهل کرده اید؛ اینکه باور دارید روسیه 
در »برجام و ناتو و اوکراین وپهپادها« صادق است تغافل 
می کنید؛ اینکه بر ضعف تیم و ساختار معیوب مذاکرات 
و رساندن آن به بن بست آگاه نیستید، جای تعجب دارد؛ 
اینکه هنوز عدم اعتماد را دلیل برای عدم مذاکره با 
آمریکا می خوانید! سؤال برانگیز است… ولی بدانید 
این سیاستِ خارجی راه به بیراهه دارد و با کلماتی چون 
با  اولویت همسایگان، همکاری استراتژیک  هوشمندانه، 
روسیه و چین، عضویت درشانگهایِ امنیت محور، فروش 
نفت، و… نجات یافتنی  نیست! باور کنید اگر دوباره در 
چاه فصل هفتم منشور افتادیم، دیگر نخواهیم توانست 

از آن خارج شویم.


